



**Samodzielny Publiczny Zespół  
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach**  
ul. Niechorska 27  
72-300 Gryfice

Nasz znak	Data
SPZZOZ/ZPI42/2/22	Gryfice 19.10.2022

Sprawa dotyczy:  
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy  
Pzp pn: **42/22 „Dostawa materiałów opatrunkowych dla SPZZOZ w Gryficach”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający przytacza pytania i udziela następujących odpowiedzi:

**Pytania:**

Załącznik 1, poz. 4-13, poz. 22-24,

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-13, poz. 22-24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Załącznik 1, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści wycenę za kompres 17 nit 8 warstw.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Załącznik 1, poz. 4-13, poz. 22-24

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?





**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Załącznik 1, poz. 4-13

Czy zamawiający dopuszcza opakowanie papier-folia lub papier – papier?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie papier-folia.**

Załącznik 1, poz. 22-24

czy zamawiający dopuszcza opakowanie papierowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Załącznik 1, poz. 4-13

Czy zamawiający dopuści opakowania bez wskaźnika sterylizacji, posiadające datę ważności?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Załącznik 1, poz. 22-24

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
SPZZOZ w Gryficach  
Piotr Sołtyński

